
Id: WPDGJ-QVFIE-QRPRS-KOUJT-PERAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/122/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów w Szczecinie 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145 poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz. 991); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/353/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów w Szczecinie (Dz. U. Woj. Zach. Nr 112, poz. 1927, z 2008 r. Nr 55, poz. 1281, Nr 91, 
poz. 1949 oraz z 2010 r. Nr 18, poz. 352) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Szkoła Podstawowa Nr 7 w Szczecinie ul. Złotowska 86 obejmująca 
obwód szkolny – ulice: 

Alpejska cała, 

Andromedy cała, 

Andyjska cała, 

Babiogórska cała, 

Belgijska cała, 

Beskidzka cała, 

Białej Mewy cała, 

Brytyjska cała, 

Calineczki cała, 

Cieszyńska cała, 

Czeska cała, 

Delfina cała, 

Domowa cała, 

Dolomitów cała, 

Duńska cała, 

Dzierżonia cała, 

Dzikich Plaż cała, 

Feniksa cała, 

Filipinek cała, 

Fińska cała, 

Giżycka cała, 



Id: WPDGJ-QVFIE-QRPRS-KOUJT-PERAO. Podpisany Strona 2

Glogera cała, 

Gorce cała, 

Himalajska cała, 

Holenderska cała, 

Izerska cała, 

Jantarowa cała, 

Jaworzynki cała, 

Jemiołowa cała, 

Karkonoska cała, 

Kasjopei cała, 

Kaskadowa cała, 

Kolberga cała, 

Korony Północnej cała, 

Kostrzewskiego cała, 

Kowalenki cała, 

Koziorożca cała, 

Kredowa cała, 

Kresowa cała, 

Królowej Śniegu cała, 

Księżycowa cała, 

Lapońska cała, 

Letniego Poranka cała, 

Limby cała, 

Lodowcowa cała, 

Łączna 1 – 3, 

Maciejkowa cała, 

Miejska cała, 

Morenowa cała, 

Na Stoku cała, 

Nad Stawem cała, 

Norweska cała, 

Ogródkowa cała, 

Oriona cała, 

Pegaza cała, 

Perlista cała, 

Pienińska cała, 

Pilska cała, 



Id: WPDGJ-QVFIE-QRPRS-KOUJT-PERAO. Podpisany Strona 3

Pirenejska cała, 

Podbórzańska cała, 

Podmokła cała, 

Poleska cała, 

Polnych Kwiatów cała, 

Pozdawilska cała, 

Poznańska cała, 

Północna cała, 

Rodzinna cała, 

Rosponda cała, 

Rostocka cała, 

Rybiego Potoku cała, 

Sarnia cała, 

Skandynawska cała, 

Skorpiona cała, 

Słoneczna cała, 

Słoneczne Wzgórze cała, 

Słowacka cała, 

Sudecka cała, 

Szczecińska cała, 

Szwedzka cała, 

Śródleśna cała, 

Świętego Mikołaja cała, 

Urlopowa cała, 

Wakacyjna cała, 

Wapienna cała, 

Widokowa cała, 

Wieczorowskiego cała, 

Wikingów cała, 

Wodnika cała, 

Zachodu Słońca cała, 

Zamojska cała, 

Ziołowa cała, 

Złotej Jesieni cała, 

Złotowska cała” 

§ 2. Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej Nr 7 w Szczecinie do dokonania zmian 
w satucie szkoły wynikających z niniejszej uchwały. 



Id: WPDGJ-QVFIE-QRPRS-KOUJT-PERAO. Podpisany Strona 4

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


